
Министерство здравоохранения Российской Федерации 

 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

    "Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова" 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

 

(ФГБОУ ВО СЗГМУ им. И.И. Мечникова Минздрава России) 
 

 

П Р И К А З 

«27»   08   2018 г.                                                                                                                   № 570-С/03 

 

О зачислении иностранных граждан на 1 курс лечебного факультета 

2018/2019 учебного года 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015  № 1147 «Об утверждении 

порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», Правилами приема в 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации в 2018 году, утвержденными решением 

Ученого совета от 29.09.2017, протокол № 9 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс  нижеследующих лиц для обучения на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг с освоением образовательной программы 

по очной форме обучения по специальности «Лечебное дело», успешно прошедших 

вступительные испытания: 
№ 

п/п 
ФИО Страна 

Сумма 

баллов 

№ дела 

абитуриента 

№ дела 

студента 

1 Бузлыев Ыхлас ТУРКМЕНИСТАН 185 ИН0069 182698 

2 Закирджанов Батыр ТУРКМЕНИСТАН 190 ИН0070 182699 

3 Камалова Фарангиз Дилмурат кизи УЗБЕКИСТАН 208 ИН0045 182700 

4 Кампбелль Наоми Мари Онезим Талото БЕНИН 183 ИН0055 182701 

5 Маталка Асиль ИЗРАИЛЬ 181 ИН0097 182702 

6 Мухиддинов Ал Имрон Бехзодмирзо угли УЗБЕКИСТАН 190 ИН0079 182703 

7 Назарова Маъмура Зариповна УЗБЕКИСТАН 179 ИН0077 182704 

8 Наззал Абдальхади ВА ПАЛЕСТИНА, 

ГОСУДАРСТВО 

194 ИН0087 182705 

9 Нишанбаева Жумагул Бахтиер кизи УЗБЕКИСТАН 188 ИН0061 182706 

10 Олимова Шахзода Обиджон кизи УЗБЕКИСТАН 186 ИН0116 182707 

11 Переда Виллануева Рене Даниэль ПЕРУ 189 ИН0076 182708 

12 Рузметов Мухаммад Шохназар Угли УЗБЕКИСТАН 185 ИН0008 182709 

13 Эргашева Мохина Шавкат кизи УЗБЕКИСТАН 205 ИН0060 182710 

Основание: протокол заседания приёмной комиссии от 24.08.2018 № 47, личные заявления, 

договоры об оказании платных образовательных услуг. 

 

        2.  Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе 

Артюшкина С.А. 

 

 

 

И.о. ректора                                                                                                                                                 С.А. Артюшкин 
 


